2022 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................45080 OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE 

LA ADMINISTRACIÓN
APLICACIÓN......: OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE LA ADMINISTRACIÓN 
GENERAL DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA. 44.353,31

IMPORTE (en letra): CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES 
EUROS CON TREINTA Y UN CÉNTIMOS 44.353,31

CÓDIGO PROYECTO:   2022 0000006
INTERESADO:  S4111001F  JUNTA DE ANDALUCIA

TEXTO LIBRE
MC 00083 2022 GENERACIÓN CRÉDITOS GUARDERIAS SEPTIEMBRRE

Nº de Operación: 2022 11003450 Aprobación: 6 - DECRETO DE ALCALDÍA 04/11/2022